CLUB DE GOLF LARRABEA

CAMPEONATO INF. PAIS VASCO (INFANTIL)

Fecha Listado: 09/07/2015
Hora Listado: 17:29:38

- Medalplay (Recorrido: LARRABEA)

CLASIFICACION FINAL MASCULINA INFANTILES (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

-_—

16
18
20

21
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TORRES OLAZABAL, JOSEBA SAN SEBASTIAN
CAMBA PEREZ, IMANOL MEAZTEGI
VEGA DE SEOANE OLAVARRIA, J SAN SEBASTIAN

BEGUIRISTAIN ELUSTONAO, TOM  GOIBURU

HERRERO GURRUCHAGA, JON GOIBURU
CUADRA OHLSSON, DIEGO BASOZABAL
ARRIETA QUIROGA, ANDRES BASOZABAL
WOODS LOPEZ, HECTOR MEAZTEGI
GOMEZ GUERRERO, DANIEL BASOZABAL
LASA IBANEZ, JAKES GOIBURU
TORRES ACEBAL, INHAR GOIBURU
VICANDI BASTERRA, MARTIN RGC ZARAUZ

IPARRAGUIRRE ALDABALDETRECU RGC ZARAUZ
LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA SAN SEBASTIAN

MENENDEZ REVUELTA, FERMIN SEM ESKOLA
LASA DEL PRADO, PEDRO GOIBURU
RUIZ NAZABAL, COSME BASOZABAL

ELOSEGUI MARTINEZ, IGNACIO SAN SEBASTIAN
ARANZABAL OBIETA, YAGO IGNA SAN SEBASTIAN
GASTAMINZA APERRIBAY, JUAN SAN SEBASTIAN
ANTONA RODAMILANS, MIGUEL NEGURI

DE SADA BRINGAS, GONZALO GOIBURU
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FECHA: 09/07/2015 CODIGO: VB0815064

PO PRPWDWWWWWWWNDNNNWNN_22 A

12 2
75 76
75 76
75 79
78 79
77 85
81 91
91 82
88 86
95 82
85 92
90 89
91 92
90 94
97 91
92 96
96 94
92 98
97 94
91 100
101 109
108 115

22Vuelta
32 42 TOT

151
151
154
157
162
172
173
174
177
177
179
183
184
188
188
190
190
191
191
210
223
N.P



